

Fagerlund Holding A/S
Munkgårdkvarteret 3, Snebjerg, 7400 Herning

CVR-nr. 20 83 85 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026

Victor Fagerlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fagerlund Holding A/S
Munkgårdkvarteret 3, Snejbjerg
7400 Herning

Telefon: 96293900

CVR-nr.: 20 83 85 82

Stiftet: 12. februar 1998

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Gunny Fagerlund
Victor Timm Fagerlund Jacobsen
Ingelise Timm Jacobsen

Direktion

Gunny Fagerlund

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Dattervirksomhed

Fagerlunds Værktøjs- og Metalvarefabrik A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier i Fagerlunds Værktøjs- og Metalvarefabrik A/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.191 t.kr. mod 4.188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-62.401	-96.757
1 Personaleomkostninger	-600.000	-500.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.432	-22.592
Driftsresultat	-758.833	-619.349
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.839.651	4.697.890
Andre finansielle indtægter	0	1.258
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.987	-26.722
Resultat før skat	3.038.831	4.053.077
3 Skat af årets resultat	152.064	134.838
Årets resultat	3.190.895	4.187.915
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.839.651	4.697.890
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.200.000
Disponeret fra overført resultat	-2.148.756	-2.709.975
Disponeret i alt	3.190.895	4.187.915

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.639.394	2.322.924
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.639.394</u>	<u>2.322.924</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.725.638	24.285.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.725.638</u>	<u>24.285.987</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.365.032</u>	<u>26.608.911</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.842
Tilgodehavende selskabsskat	820.458	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.337</u>
Tilgodehavender i alt	<u>820.458</u>	<u>15.179</u>
Likvide beholdninger	<u>19.680</u>	<u>597.378</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>840.138</u>	<u>612.557</u>
Aktiver i alt	<u>30.205.170</u>	<u>27.221.468</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.565.638	22.125.987
Overført resultat	3.066.459	1.815.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>2.200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>27.632.097</u>	<u>26.641.202</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.649.429	479.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	818.394	0
Selskabsskat	0	55.104
Anden gæld	<u>85.250</u>	<u>26.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.573.073</u>	<u>580.266</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.573.073</u>	<u>580.266</u>
Passiver i alt	<u>30.205.170</u>	<u>27.221.468</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	19.628.097	2.325.190	1.150.000	23.603.287
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.150.000	-1.150.000
Resultatandel	0	4.697.890	-2.709.975	2.200.000	4.187.915
Udloddet udbytte	0	-2.200.000	2.200.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	22.125.987	1.815.215	2.200.000	26.641.202
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Resultatandel	0	3.839.651	-2.148.756	1.500.000	3.190.895
Udloddet udbytte	0	-3.400.000	3.400.000	0	0
	500.000	22.565.638	3.066.459	1.500.000	27.632.097

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.987</u>	<u>26.722</u>
	<u>41.987</u>	<u>26.722</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-152.064</u>	<u>-134.838</u>
	<u>-152.064</u>	<u>-134.838</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.377.663	1.832.337
Tilgang i årets løb	<u>2.412.902</u>	<u>545.326</u>
Kostpris 31. december	<u>4.790.565</u>	<u>2.377.663</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-54.739	-32.147
Årets afskrivninger	<u>-96.432</u>	<u>-22.592</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-151.171</u>	<u>-54.739</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.639.394</u>	<u>2.322.924</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.160.000	2.160.000
Kostpris 31. december	<u>2.160.000</u>	<u>2.160.000</u>
Opskrivninger 1. januar	22.125.987	19.628.097
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.839.651	4.697.890
Udbytte	-3.400.000	-2.200.000
Opskrivninger 31. december	<u>22.565.638</u>	<u>22.125.987</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>24.725.638</u>	<u>24.285.987</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Fagerlund Holding A/S
Fagerlunds Værktøjs- og Metalvarefabrik A/S, Herning	80 %	<u>30.907.048</u>	<u>4.799.564</u>	<u>24.725.638</u>
		<u>30.907.048</u>	<u>4.799.564</u>	<u>24.725.638</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde- og renter, royalties og udbytter.